
OBJEDNÁVKA
Objednavatel: číslo dokladu

číslo cenové nabídky
název 31. základní škola Plzeň, datum cenové nabídky

E. Krásnohorské 10, přísp. org.
sídlo Plzeň, E. K rásnohorské 10, PSČ 323 00

IČO : 70879443 datum vystavení 30.04.2020
DIČ : CZ70879443 datum plnění

daňový doklad faktura
bank.účet forma úhrady převodem

Dodavatel : Adresát :

název Ing. David Kozák
sídlo Brno-Líšeň, Fučíkova 909/19, PSČ 628 00
IČO : 870 90 040
DIČ :
bank.účet

Objednáváme u Vás údržbu umělé trávy na základě CN ze dne 8.4. 2020 

za cenu 26.814,-- Kč bez DPH.

a dále výměnu 208 m2 umělé trávy na základě CN ze dne 8.4. 2020 

za cenu 234.893,-- Kč bez DPH.

Termín realizace je dohodnut na I. polovinu července 2020 

Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem v platném znění.

Vyřizuje : Tyrpekl Michal
tel. spoj. : 774 200 950______________________________________________________________

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY č.

Tímto přijímáme Vaši objednávku ze dne za výše uvedenou cenu.

Předpokládané datum plnění .

V .......................... dne : .............................................
za dodavatele -



8. dubna 2020 31. ZŠ Plzeň, E.
KrásnohorskéPoložkový rozpočet 

pro fesionální 
dlouhodobé údržby
Dobrý den,

na základě poptávky předkládáme cenovou kalkulaci na profesionální dlouhodobou údržbu sportoviště s umělým povrchem a výplní 
křemičitý písek.

Využíváme speciální certifi 
kované stroje
s p o l e č n o s t i  S M G ,  k t e r é  
hloubkově vyčistí povrch bez jeho 
poškození. Stroj vynese vrchní vrstvu 
plnicího materiálu (křemičitý písek nebo 
gumový granulát) pomocí rotačního 
kartáče do vibračního síta. Zde dochází 
k třídění a uchování jemných a hrubých 
nečistot ve s t r o j i  a n á s l e d n ě  
s t r o j  rovnoměrně rozprostře výplň na 
povrch. Na stroji lze s velkou přesností 
nastavit pracovní hloubku dle aktuálních 
potřeb hřiště.

V čem spočívá profesionální údržba
Profesionální údržba se provádí minimálně jednou za rok pro dosažení 
optimálních hracích vlastností sportovišť. Při údržbě dochází k odstranění 
hrubých a jemných nečistot, provzdušnění povrchu a doplnění křemičitého 
písku rovnoměrně po celé ploše dle norem. Důležitou součástí profesionální 
údržby je dekomprese celé hrací plochy. Pravidelnou a dobře provedenou 
údržbou prodloužíte životnost sportoviště až dvojnásobně.

Informace o sportovišti

POPIS JEDNOTLIVÝCH ÚKONŮ CENA CELKEM

1. Odstranění hrubých nečistot a mechu mechanicky a chemicky v několika fázích vždy v jednotlivých 
hloubkových rovinách - strojově

520,00 Kč

2. Hloubkové tří-fázové čištění syntetického povrchu, odstranění hrubých a jemných nečistot z povrchu a 
pročištění výplně profesionálním strojem SMG

14 824,00 Kč

3. Plošná dekomprese povrchu (provzdušnění) 1 780,00 Kč
4. Plošná kontrola spojů umělého trávníku včetně kontroly lepených lajn 200,00 Kč

5.
Dodání a rovnoměrná plošná aplikace přírodně bílého křemičitého písku oválného zrna dle normy ( min 1 
000 kg ) - aplikace bude provedena profesionálním strojem pod tlakem pro zajištění rovnoměrné aplikace po 
celém povrchu

5 000,00 Kč

6. Kartáčování povrchu, zapravení nového křemičitého písku a vzpřímení vlasců - srovnání povrchu 
profesionálním strojem

590,00 Kč

7.
Provedení plošného postřiku proti mechu speciálním přípravkem na sportoviště z umělého povrchu s 
obsahem: (100 g/kg kvarterní amoniové sloučeniny, alkyl (C12- C16) (benzyl) dimethylamonium- chloridy; 
50 g/kg didecyl (dimethyl) amoniumchlorid.

2 300,00 Kč

8. Doprava materiálů, strojů a osob 1 600,00 Kč

Cena celkem 26 814,00 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka je časově omezena.



Reference sportoviště před a po údržbě

Věříme, že Vás nabídka zaujme. V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat.

Umělky
Ing. David Kozák Brno I Praha I Ostrava info@umelky.cz IČ: 87090040 DIČ:

U  umělky
revitalizace a realizace sDortovišt’ U

mailto:info@umelky.cz


Položkový rozpočet
a ■ v i v  v a ropravy sportoviště s umělým 

povrchem
Dobrý den,

8. dubna 2020 Plzeň 
31. ZŠ, E. Krásnohorské

na základě poptávky předkládáme cenovou kalkulaci na opravu sportoviště s umělou trávou.

Zhodnocení aktuálního stavu hřiště

Umělá tráva je na frekventovaných místech obroušena a místy již 
prosvítá plastová deska do které jsou všity jednotlivé vlasce umělého 
trávníku. Takto opotřebená míst již nedrží dostatečně výplň - křemičitý 
písek a sportoviště je v těchto místech kluzké a pro hru nebezpečné. 
Ideálním řešením je výměna pouze těchto poškozených míst. Okolní 
umělý trávník má délku vlasce kolem 10 mm, což je dostatečná délka 
pro kvalitní hru a je tak zbytečné měnit povrch celý. Lokální výměnou 
bude opět celé sportoviště splňovat herní vlastnosti umělého trávníku.

POPIS JEDNOTLIVÝCH UKONÚ CENA CELKEM 
ZA ÚKON

1
Odstranění výplně umělého trávníku

2.
Odstranění a ekologická likvidace umělého trávníku

Oprava poškozených míst o rozměru 13m délky a 4m šířky . Zahrnuje vyřezání 
3 . poškozených části povrchu hřiště, instalaci spojovací pásky včetně lepidla. Opravovaná

místa budou nahrazena novým povrchem včetně nových lajn. Celkem 208 m2 nového povrchu.

4 .

8 218,00 Kč 

20 785,00 Kč

199 200,00 Kč

6 690,00 KčDoprava materiálů, strojů a osob 

Cena celkem

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka je časově omezena.

234 893,00 Kč



Reference oprav sportovišť s umělou trávou

Věříme, že Vás nabídka zaujme. V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat.

Umělky
Ing. David Kozák Brno I Praha I Ostrava info@umelky.cz IČ: 87090040 DIČ:

m umělky
revitalizace a realizace sportovišť U

mailto:info@umelky.cz

